
Session 
No

Date Day Time Batch

28.06.2016 Tuesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

MECH A&B/EIE

29.06.2016 Wednesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

EEE A&B/ECE A&B

30.06.2016 Thursday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CSE A&B/ IT A&B

01.07.2016 Friday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CIVIL & MCA / AUTO A&B

05.07.2016 Tuesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

MECH A&B/EIE

06.07.2016 Wednesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

EEE A&B/ECE A&B

07.07.2016 Thursday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CSE A&B/ IT A&B

08.07.2016 Friday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CIVIL & MCA / AUTO A&B

Dr.MCET ‐ CPG Schedule (II Years) ‐ 2016 ‐ 2017                              
Alternative Weeks of Kandeepam Ezhuga                                   
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19.07.2016 Tuesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

MECH A&B/EIE

20.07.2016 Wednesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

EEE A&B/ECE A&B

21.07.2016 Thursday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CSE A&B/ IT A&B

22.07.2016 Friday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CIVIL & MCA / AUTO A&B

02.08.2016 Tuesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

MECH A&B/EIE

03.08.2016 Wednesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

EEE A&B/ECE A&B

04.08.2016 Thursday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CSE A&B/ IT A&B

05.08.2016 Friday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CIVIL & MCA / AUTO A&B
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16.08.2016 Tuesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

MECH A&B/EIE

17.08.2016 Wednesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

EEE A&B/ECE A&B

18.08.2016 Thursday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CSE A&B/ IT A&B

19.08.2016 Friday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CIVIL & MCA / AUTO A&B

30.08.2016 Tuesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

MECH A&B/EIE

31.08.2016 Wednesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

EEE A&B/ECE A&B

01.09.2016 Thursday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CSE A&B/ IT A&B

02.09.2016 Friday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CIVIL & MCA / AUTO A&B
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13.09.2016 Tuesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

MECH A&B/EIE

14.09.2016 Wednesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

EEE A&B/ECE A&B

15.09.2016 Thursday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CSE A&B/ IT A&B

16.09.2016 Friday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CIVIL & MCA / AUTO A&B

27.09.2016 Tuesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

MECH A&B/EIE

28.09.2016 Wednesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

EEE A&B/ECE A&B

29.09.2016 Thursday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CSE A&B/ IT A&B

30.09.2016 Friday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CIVIL & MCA / AUTO A&B
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11.10.2016 Tuesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

MECH A&B/EIE

12.10.2016 Wednesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

EEE A&B/ECE A&B

13.10.2016 Thursday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CSE A&B/ IT A&B

14.10.2016 Friday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CIVIL & MCA / AUTO A&B

25.10.2016 Tuesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

MECH A&B/EIE

26.10.2016 Wednesday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

EEE A&B/ECE A&B

27.10.2016 Thursday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CSE A&B/ IT A&B

28.10.2016 Friday
11.00 am  ‐ 12.40 pm & 
03.30pm ‐ 05‐00 pm 

CIVIL & MCA / AUTO A&B
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